
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Ivan Pereira De Oliveira
Caatinga Trekkers
Circuit : H65B
Distance : 2700m (Dénivelé 55m)
Temps : 1:41:50 (37'43"/km) [Points : 74]

2/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Bartolomeu Gomes Gibson Júnior 1:39:43 [80]
3. Antônio Osvaldo Ferreira Gomes 1:47:57 [70]

1. 59 00:10:37 346m 30'41"/km
2. 52 00:07:10 00:17:47 122m 58'45"/km
3. 64 00:06:36 00:24:23 166m 39'46"/km
4. 39 00:03:04 00:27:27 157m 19'32"/km
5. 50 00:05:27 00:32:54 199m 27'23"/km
6. 43 00:03:53 00:36:47 225m 17'16"/km
7. 63 00:09:34 00:46:21 95m 100'42"/km
8. 53 00:04:55 00:51:16 116m 42'23"/km
9. 36 00:07:39 00:58:55 237m 32'17"/km

10. 67 00:10:37 01:09:32 273m 38'53"/km
11. 65 00:17:22 01:26:54 154m 112'46"/km
12. 48 00:08:46 01:35:40 185m 47'23"/km
13. 34 00:05:44 01:41:24 193m 29'42"/km
14. 999 00:00:26 01:41:50 98m 4'25"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5943
https://www.helga-o.com

